
Id: IFZFC-ZLATC-HQUXV-XWFMT-NIQQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/374/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie : określenia liczby przeznaczonych do wydania nowych licencji na wykonywanie 
transportu drogowego taksówką. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym i art. 40 ust. 1 (t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, 

Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 214, poz. 

1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 

1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Dz. U. 175, poz. 1457, z 2006 

r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Dz. U. Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Dz. U. Nr 

138, poz. 974, Dz. U. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Dz. U. Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420, Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z 2010 Dz. U. Nr 28, poz.142, 

Dz. U. Nr 28, poz.146, Dz. U. Nr 106, poz. 675 ) w związku z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. o transporcie drogowym (t.j. z 2007 r. Dz. U. Nr 125, poz. 874, Dz. U. Nr 176, poz. 1238, 

Dz. U. Nr 192, poz. 1381, Nr 99, poz. 661, z 2008 r. Dz. U. Nr 218, poz. 1391, Dz. U. Nr 234, poz. 

1574, Dz. U. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Dz. U. Nr 18, poz. 97, Dz. U. Nr 31, poz. 206, Dz. U. Nr 

86, poz. 720, Dz. U. Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Dz. U. Nr 43, poz. 246), po zasięgnięciu opinii 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów w Bartoszycach, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się na 2011 rok dla Miasta Bartoszyce liczbę przeznaczonych do wydania nowych 
licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką w ilości 20. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


